

HABER BÜLTENİ 2



Co-funded by
the European Union

Mart 2024



NATURAL ORIGINS

PROJE NUMARASI: 2022-2-CY02-KA220-YOU-000100524

POLİTİKA ÖZETİ 1

Natural Origins projesine ilişkin 1. Politika Özeti, mevcut göç ve mülteci krizinin sunduğu kritik zorlukları ve fırsatları ele alıyor. Bu özet, göçmenleri yeni evlerinde etkili bir şekilde desteklemek için kapsamlı entegrasyon stratejilerine, iyileştirilmiş yasal çerçevelere ve AB yönergeleriyle geliştirilmiş işbirliğine duyulan ihtiyacı vurgulamaktadır.



POLİTİKA ÖZETİ 2

2. Politika Özeti, işletme tescil süreçlerinin basitleştirilmesi, finansmana erişimin artırılması, iş eğitimi ve ağ oluşturma fırsatlarının sağlanması ve kültürel değişim programları yoluyla göçmenlerin ruhu ve karşılaştıkları yapısal engeller ve kapsayıcılığın teşvik edilmesi de dahil olmak üzere girişimciliği teşvik etmek ve ön plana çıkarmak için hedeflenen öneriler sunmaktadır.



POLİTİKA ÖZETİ ÖNERİLERİ

Natural Origins projesi, Kıbrıs, İspanya, Türkiye, İrlanda, İtalya ve Yunanistan'dan tüm proje ortaklarının katkılarıyla büyük ve önemli bir ilerleme kaydetti. "Göçmenler ve Göçmen Girişimciliği" konularına odaklanan ilk iki politika özetini geliştirdik.

Politika Önerileri Belgesi, girişimcilik becerileri ve bilgisi alanında göçmen geçmişi olan gençlere yönelik stratejiler oluşturmak için yararlı bir Kılavuz olacaktır.

HABER BÜLTENİ 2



Co-funded by
the European Union

Mart 2024



NATURAL ORIGINS

PROJE NUMARASI: 2022-2-CY02-KA220-YOU-000100524

2. ÇEVİRİMİÇİ TOPLANTI

Konsorsiyumla devam eden proje faaliyetlerimizi görüşmek üzere 22 Ocak 2024 tarihinde 2. çevrimiçi toplantımızı gerçekleştirdik. Girişimcilik Eğitim Programının hazırlıkları ve projemizin ilk iki politika özeti önerisi konusunda önemli kararlar aldık. Proje online toplantıları önümüzdeki aylarda da büyük bir gayret ve heyecan ile devam edecektir.

İTALYA'DA EĞİTİM FAALİYETİ

14-16 Mayıs 2024 tarihlerinde İtalya'nın Foligno kentinde gerçekleştirilecek eğitim faaliyeti için lojistik hazırlıklarımıza devam ediyoruz. Proje ortağımız İtalya'dan EGINA, doğal ürünler ve bunların günümüzdeki kullanım şekilleri, çoklu faydalar sunan ve bunları toplumun üyeleri arasında kültürel etkileşim için etkili araçlar haline getiren özellikleri konusunda 3 günlük yoğun bir eğitim verecek. Bu eğitim İtalya'daki EGINA tesislerinde gerçekleştirilecek ve her ortak kuruluştan 2 eğitmen eğitim için İtalya'ya seyahat edecek.

Erasmus+ Programı KA220-YOU Projesi
"Stratejik Ortaklık" Konsorsiyumu



BİR SONRAKİ HEDEFLERİMİZ

Natural Origins projesi, aşağıdaki konulara odaklanan bir sonraki politika özetlerinin geliştirilmesinde ilerleme kaydetmeye devam edecektir:

- Göçmen Girişimciliğinde Teknoloji ve Yenilikten Faydalanmak
- Göçmen Girişimciler İçin Yasal ve İdari Engelleri Aşmak

Lütfen bir sonraki politika özetlerimizi ve proje faaliyetlerimizi takip etmeye devam edin!